ESTADO DE MATO GROSSO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE DIÁRIA

Ao Exmo. Senhor 1º Secretário - Ordenador de Despesas
Assunto: SOLICITAÇÃO DE DIÁRIA
Solicito a Vossa Excelência, realização de despesa, no elemento 3.3.90.14-Diária Pessoal Civil, para o
Deputado/Servidor abaixo nominado:

NOME DO SERVIDOR

MATRÍCULA

CARGO OU FUNÇÃO / SÍMBOLO DO CARGO

UNIDADE ADMINISTRATIVA / SETOR

CPF

BANCO

CÓDIGO BANCO

Nº AGÊNCIA

Nº CONTA

OBJETIVO DA VIAGEM

DESTINO

PERÍODO DA VIAGEM ______/______/______ a ______/______/______

MEIO DE TRANSPORTE

CUIABÁ-MT, ______ / ______ / ______

NOME DA AUTORIDADE SOLICITANTE
Assinatura/carimbo

PRENCHIMENTO A CARGO DA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

Há Conformidade na Solicitação:   SIM (     )       NÃO (     )

Quantidade de Diárias: ______________

Valor  (R$) : _______________________

Em Cuiabá-MT, ______/______/______.

Visto - Servidor SPOF:  _______________

V I S T O

________________________
Secretaria de Planejamento,

Orçamento e Finanças.